2

	[image: image1.jpg]

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	30.09.2021

	№ 127

	О внесении изменения в решение Думы Колпашевского района от 26.02.2021 № 25 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Колпашевского района на приобретение плугов для опашки территории вокруг населенных пунктов»

В соответствии со статьёй 142 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы Колпашевского района 26.02.2021 № 25 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Колпашевского района на приобретение плугов для опашки территории вокруг населенных пунктов», изложив приложение согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

	Глава района

	Председатель Думы района

	________________ А.Ф.Медных

	______________ И.Г.Токарева

Приложение

к решению Думы

Колпашевского района

от 30.09.2021 № 127
«Приложение к решению Думы
 Колпашевского района от 26.02.2021 № 25
«О предоставлении иных межбюджетных
трансфертов бюджетам муниципальных
 образований Колпашевского района
 на приобретение плугов для опашки
 территории вокруг населенных пунктов»
Распределение средств ИМБТ на приобретение плугов для опашки территории вокруг населенных пунктов между бюджетами муниципальных образований Колпашевского района

	Наименование муниципального образования
	Объем ИМБТ, руб.
	Количество плугов

	Чажемтовское сельское поселение
	119 000,00
	1

	Новоселовское сельское поселение
	119 000,00
	1

	ИТОГО
	238 000,00
	2

».